
※ご記入いただいた情報は、人事労務研究会に関する事項、当協会に関連する事業以外には、利用いたしません。 

2024 年 4 月 5 日 

会員各位 

宮崎県経営者協会 

 

人事労務研究会メンバー登録(含む諸変更)について 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から当協会の活動に対しご理解・ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、人事労務研究会も５月から新年度が始まるにあたり、「2024 年度人事労務研究会登録メン

バー表」を作成いたします。別紙「2023 年度人事労務研究会登録メンバー 確認表」をご覧いただ

き、登録メンバー変更や役職名が変更等について４月３０日（火）までにＦＡＸまたはメールでお

知らせください。なお、変更なき場合は回答不要です。 

 また、当協会や関連団体等の行事、労働法関連の改正動向など不定期ですが、メール配信をさせ

ていただきたいと存じますので、ご希望の方は、メールアドレス（個人、代表アドレスどちらでも

可）をお知らせ下さいますよう併せてお願い申し上げます。               敬具 

 

※「人事労務研究会登録メンバー連絡票」（Word）の電子データが必要な場合は、当協会ホームページの

「お知らせ欄」に掲載いたしますのでダウンロードしてご利用ください。「宮崎県経営者協会」で検索 

※メールでご回答いただく場合は、件名に「人事労務研究会登録メンバー連絡票」とご記載ください。 

 

ＦＡＸ（０９８５－３１－８２９２）送付状は不要です。         【回答期限 4 月 30 日】 

E-mail：miya-kei@miyazaki-catv.ne.jp 

 

人事労務研究会登録メンバー連絡票 
 

該当事項 

  (〇印を)→ 
・登録メンバー変更 ・役職名等変更 

・その他変更 

・メールアドレス連絡 

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

【新年度(2024 年度)、変更になった登録メンバーを下記にご記入ください】 

正 

役職名  氏名  

個人メール 

アドレス 
 

副 

役職名  氏名  

個人メール 

アドレス 
 

代表メールアドレス<必須>  

※個人・代表メールアドレスをお知らせ下さいます場合も上記にご記入お願いします。 


